04.325.499/0001-68 Objeto: "Prestação de
Serviços de Condução de veículos por meio de motorista para o
transporte de diretores, autoridades, empregados, documentos e ma-
teriais diversos para a Companhia Docas do Rio de Janeiro" Valor
deste Contrato: R$ 317.176,62 (trezentos e dezessete mil, cento e
setenta e seis reais e sessenta e dois centavos). Reserva Orçamentária:
009. Assina pela CDRJ: ASS: Tarcísio Tomazoni. CAR: Diretor-
Presidente, e JRQ MASTER CONSULTORES ASSOCIADOS LT-
DA. ASS: Elizabeth Gomes Martins Dias. CAR: Administradora.
Data da assinatura: